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ODPOWIEDZI

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wraz z dostawą leków 

na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 roku (z podziałem na 16 zadań), udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczy zad. 15

Czy w zadaniu 15 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Prothromplex Total NF 500 j.m., 

proszek i rozpuszczalnik (17ml) do sporządzania roztworu do wstrzykiwań + zestaw do rekonstytucji? 

Substancja czynna: zespół protrombiny ludzkiej Prothromplex Total NF jest proszkiem do sporządzania 

roztworu do podawania dożylnego. Każda fiolka zawiera nominalnie podaną poniżej liczbę jednostek 

międzynarodowych (j.m.) ludzkich czynników krzepnięcia. 

Zawartość w 
fiolce j.m.

Zawartość po rekonstytucji w 20 ml 
jałowej wody do wstrzykiwań j.m./ml 

Ludzki czynnik krzepnięcia II 375 –708 22,5-42,5 
Ludzki czynnik krzepnięcia VII 417 25 
Ludzki czynnik krzepnięcia IX 500 30 
Ludzki czynnik krzepnięcia X 500 30

Całkowita zawartość białka w fiolce wynosi 250 – 625 mg. Aktywność swoista produktu, wyrażona 

aktywnością czynnika IX, wynosi co najmniej 0,6 j.m./mg. 

Każda fiolka zawiera co najmniej 333 j.m. białka C, współoczyszczonego z czynnikami krzepnięcia krwi. 

Antytrombina III 12,5-25 j.m. na fiolkę (0,75-1,5 j.m./ml). Produkt należy podawać powoli dożylnie. Zaleca 

się, aby szybkość podawania nie przekraczała 2 ml na minutę (60 j.m./min).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie dotyczy zadania nr 6 i 15

Czy Zamawiający dla zadania 6 i 15 wydłuży godziny dostaw do godziny 14:00? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży godzin dostaw.

3. Pytanie dotyczy zadania nr 6 i 15
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Czy Zamawiający dla zadania 6 i 15 wydłuży termin dostawy w trybie CITO do 12 godzin? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży terminu dostaw w trybie cito.

4. Pytanie dotyczy zadania nr 2

Na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej methyloprednisolon podawane 

dożylnie.

 Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest 

refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 

4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie). 

Meprelon we wszystkich dawkach nie zawiera alkoholu benzylowego.

Brak alkoholu benzylowego jest szczególnie istotny w przypadku stosowania methylprednizolonu u:

-pacjentów pediatrycznych,

-pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby lub nerek,

-kobiet w ciąży i karmiących piersią. 

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania na zasadzie uczciwej konkurencji, obiektywizmu i bezstronności osób 

tworzących opis przedmiotu zamówienia, a nade wszystko zasady efektywności (przystąpienie do 

postępowania większej liczby Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając dyscypliny 

finansów publicznych i w zgodzie do orzecznictwa:

W zadaniu nr 2 pozycja 99 Methyloprednisolonum inj.  500mg/ml x 1fiol. + rozp. wyrazi zgodę i dopuści 

Methyloprednisolonum - Meprelon 250mg/ml x 1fiol +rozp. i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ? 

Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wycenę produktu o innej wielkości dawki doprowadzi do 

zwiększenia konkurencyjności cenowej i pozytywnie przełoży się na wydatki lekowe Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Pytanie dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający w zadaniu NR 2 poz. 217 dopuści Sevofluran 250 ml pakowany po 6 butelek w kartonie, w 

butelce aluminiowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Pytanie dotyczy zadania nr 2

Do zadania nr 2 poz. 217- do jakiego aparatu do znieczulenia Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia 

parownika?

Odpowiedź: Do aparatu do znieczulenia GE.

7. Pytanie dotyczy zadania nr 2



Pakiet 2, Pozycja 64, Fentanylum 50 mcg /ml  x 50 ampułek a 2ml. Lek można podawać domięśniowo, 

dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.: Czy Zamawiający wymaga, aby 

zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i 

podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Pytanie dotyczy zadania nr 2

Pakiet 2, Pozycja 280, Propofolum 1% emulsja do wstrzykiwań lub infuzji 10 mg/ml a 20 ml x 5 fiolek: Czy 

Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze 

do 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

9. Pytanie dotyczy zadania nr 8

Pakiet 8, Pozycja 6, Cefazolinum a 1g, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań i infuzji: Czy 

Zamawiający wymaga, aby Cefazolin, zgodnie CHPL produktu, mógł być stosowany w leczeniu zakażenia 

układu moczowo-płciowego, wywołanego przez Escherichia coli, Proteus mirabilis, Klebsiella spp., niektóre 

szczepy z rodzaju Enterobacter i Enterococcus?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

10. Pytanie dotyczy zadania nr 2

Pakiet 8, Pozycja 15, 30, Ceftazidimum, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań a 1 fiolka: Czy 

Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-

8°C?

Odpowiedź: W pozycji 15 Zamawiający nie wymaga, a w pozycji 30 Zamawiający podtrzymuje zapisy 

SWZ.

Z poważaniem
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